(ST) In nomine Domini. Anno dominice incarnatio<nis> millessimo ducentessimo septuagessimo sexto, die sabati septimo die martii, inductione quarta. Grassus de Canturio servitor comunis Mediolani de mandato domini Alberti de Ri | palta assessoris potestatis Mediolani precepit et iniunsit Ambr(osi)o de Roino et Petro de Friano et Alberto Capellino et Arderico Gastoldo et Honrico de Portu o(mn)ibus de burgo Melzo quod per sacramentum et in banno librarum viginti-quinque tertiorum pro quolibet mon|strent et consignent et monstrare et consignare debeant Guiscardo Trulie sindico et procuratori monasterii Sancte Redegonde nomine domine habatisse et capituli et conventus dicti monasterii omnes

terras cultas et incultas et res territorias et iura per contratas et coherenzias que et quas ipsum monasterium habet et habere debet in territorio burgi de Melzo et eius confinibus; et hec omnia fecerunt predicti Ambr(osius) et Petrus et Albertus et Ardericus et Honricus secundum quod in precepto dicti domini Alberti iudicis et assessoris, ibidem viso et lecto coram predictis Ambr(osi)o et Petro et Alberto et Arderico et Honrico et quam pluribus aliis per Nicolam de Prata notarium, continetur<sup>a</sup>. Cuius precepti tenor talis est:

In nomine Domini. Precepit dominus Albertus de Ripalta iudex et assessor potestatis Mediolani Grasso de Canturio servitori communis Mediolani quatenus vadat ad petitionem domine habatisse monasterii Sancte<sup>b</sup> Redegonde, eius nomine et nomine dicti monasterii et conventus eius, ad infradictum burgum de Melzo et quocumque<sup>c</sup> fuerit neccessarium; et precipiat rectoribus et consullibus et offitialibus et singularibus personis, tam nobilibus quam vicinis, ipsorum burgorum et locorum, quod per sacramentum et in banno librarum centum tertiorum pro quolibet comuni et librarum vigintiquinte<sup>d</sup> tertiorum pro qualibet singulari persona monstrant et designant et monstrare et designare debeant ipsi domine habatisse vel eius nuntiis, eius nomine et nomine ipsius monasterii et eius conventus, omnes terras et res territorias cultas et incultas, vineas, prata, silvas, buscos, brugaria, pascua, zerbos, domos et sedimina et alias res et iura quas vel que ipsum monasterium habet et habere debet in infradictis burgis et locis et eorum territoriis et confinibus, et hoc per contratas et coherenzias ut inde fiat et fieri possit publicum instrumentum, videlicet quilibet ipsorum locorum et burgorum in suis territoriis et confinibus; et hoc per contratas et coherenzias seu id circa vel prope sua territoria. Et predicta et singula compleat idem servitor ut supra <per> predictas per sonas, et privatim et publice sicut sibi melius videbitur expedire, prestito ab eis personis iuramento corporaliter tacto; et que omnia fiant expensis dicti monasterii. Et si quis contra aliquid predictorum vellet contradicere, veniat coram predicto assessore ad terminum statutum et eis datum per ipsum servitorem.

Quod quidem preceptum signatum et subscriptum fuit ipsi servitori per Obizum Vincimaram notarium pallati communis Mediolani suprascripto anno, die lune secundo die martii. Et sic, visso predicto precepto et auditio, predicti Ambr(osius) et Petrus et Albertus et Ardericus et Honricus, omnes unanimiter et concorditer, suo sacramento corpo raliter tacto et facto in manu predicti servitoris, bona fide sine fraude monstraverunt et consignaverunt per contratas et coherenzias infrascriptas omnes petias terrarum predicto Guiscardo sindico et procuratori predicti monasterii Sancte Redegonde, nomine ipsius monasterii et domine habatisse et conventus et capituli ipsius monasterii ibi personaliter presenti; et que omnes infradicte terre iacent in territorio dicti burgi de Melzo. In primis petia una campi prope Morgulam, cui est a mane Morgulla, a meridie Gualterii Ancirii et fuit Asclerii Martellini, assero<sup>d</sup> Beltrami Nigri, a monte Mor-

gula in parte et in parte Recovradi Pacanni, et est tabule triginta, et tenetur per Ardericum Gastoldum; § secunda petia est campus, | et iacet ubi dicitur ad Puteum Sancti Martini, cui coheret a mane Gualterii Antirii, a meridie similiter, assero Girardi Aquanii, a monte Andrioli Malincegnii, et est pertice due et tabule decem novem, et tenetur per Ardericum Gastoldum; § tertia | petia est campus, et iacet ubi dicitur ad Canale, cui coheret a mane canale, a meridie Arderici Gastoldi, assero filiorum condam Vulpis Nigri, a monte canale, et est pertice due et tabule quatuor, et laboratur per suprascriptum Ardericum; § quarta | petia est campus, et iacet ubi dicitur in Castigiedo, cui est a mane Fave Malincegnii, a meridie Belloni de Brivio, assero Axandri Malincegnii, a monte suprascripti Belloni, et est pertice quinque et tabule decem, et laboratur per suprascriptum Ardericum; | § quinta petia est campus, et iacet ubi dicitur ad Runchum, cui est a mane Gualterii Antilii et fuit Asclerii Martellini, a meridie Monasterii Novi et in parte Zanebeli Oltele, assero Monasterii Novi, a monte similiter, et est pertice quatuor | et tabule decem, et laboratur per suprascriptum Ardericum; § sexta petia est campus, et iacet ubi dicitur ad Gaziam, cui est a mane Beltrami Nigri, a meridie Pinamontis Scarsagironi, assero Petri Patarini, a monte via, et est pertica una et tabule tre | decim, et laboratur per suprascriptum Ardericum; § septima est campus, et dicitur ad Ce(r)ru(m), cui est a mane via, a meridie Alberti Girardi de Ello, assero similiter, a monte Gaspari Gabbi, et est pertica una et tabule viginti, et laboratur per suprascriptum Ardericum; § octava | petia est vinea, et iacet ubi dicitur ad Morgulam sive ad Noxedam, cui est a mane Borini Malincegnii, a meridie Guifredi de Ello, assero Grassi Malincegnii, a monte Gualterii Antilii, et est pertica una et tabule vigintiuna, | et laboratur per suprascriptum Ardericum; § nona petia est campus, et iacet ubi dicitur in Barazia, cui coheret a mane via, a meridie Fatioli de Travalia, assero Girardi Aquanii, a monte heredum condam Cabrii de Carugate, et est pertice tres et tabule due | et pedes octo, et laboratur per Iohannem de Friano; § decima petia est campus, et iacet ubi dicitur in Barazia, cui est a mane heredum condam Cabrii de Carugate, a meridie Rochi Malingenii, assero predicti Rochi et in parte Muzii de Cassano, a monte heredum | condam Ambr(osi)i Zuchalone, et est pertice sex et tabule septem, et laboratur per Ardericum Gafoirum sive Raxarium; § undecima petia est campus in Barazia, cui est a mane et c(etera) \*\*\* f.; | § duodecima petia est campus ubi dicitur in Barazia, cui est | a mane via, a meridie Pagani de Tertiago, assero Zanebelli de Cossa, a monte fuit illorum de Curte et modo est de Archiep(iscopi)s, et est pertice sex et tabule octo, et laboratur per Iohannem de Friano; § tertiadecima est campus ibi prope in Barazia, cui coheret a mane via, a meridie Fatioli Travaloed, assero de Alb(er)jiis, a monte Pagani de Tertiago, et est pertice quinque et tabule sex et pedes .III., et laboratur per Petrum de Friano; § quarta decima petia est campus in Barazia via | mediante, cui est a mane heredum condam Negronis de Cassiano, a meridie Iacobi de Gabardo, assero via, a monte Petri Ferrarii et Guilielmi de

Cassiano, et est pertice tredecim et tabule sex et pedes novem, et laboratur per suprascriptum Petrum de Friano; | § quintadecima est campus, et iacet ubi dicitur in Barazia, cui est a mane fratrum<sup>g</sup> de Melzo et fuit Axandri Ferrarii, a meridie via, assero Alberti<sup>h</sup> Lampergi et fuit de Alb(er)iis, et est pertice quatuor et tabula una, et laboratur per suprascriptum Petrum; | § sextadecima petia est campus, et iacet ubi dicitur<sup>i</sup> ad Stelum, cui est a mane de Archiep(iscopi)s, a meridie et assero fratrum de Melzo, a monte via, et est pertice tredecim et tabule quinque et pes unus, et laboratur per Iohannem de Friano; | § septima decima est campus ad Cazairollum, cui est a mane heredum condam Petri Ferrarii et fuit Guilielmi Minani, a meridie Girardi Aquanii et fuit de Calzagrisis, assero Iacobi de Gabardo Fer(rario), a monte fuit illorum de Merate et tenetur per Nigrum | Ferrarium, et est pertice due et tabule sex, et laboratur per suprascriptum Iohannem; § decima octava petia est campus, et iacet in Redondo, cui est a mane heredum condam Cunradi Serazoni, a meridie Bonfadi de Buxero, assero canonice decumanorum, a monte heredum condam Paxini Aquanii, et est tabule trigintadue, et laboratur per suprascriptum Iohannem<sup>j</sup>; § decimanona petia est campus ubi dicitur in Barazia Sancti Eraxmi, cui est a mane et assero Ecclexie Maioris Mediolani, a meridie fuit Petri Abrazabrusci, a monte heredum condam Petri Ferrarii, et est pertice due et tabule vigintiuna et pes unus, et laboratur per Iohannem de Friano; § vigesima petia est campus, et iacet ubi dicitur in Barazia Sancti Bla-xii, cui est a mane et assero Ecclexie Maioris Mediolani, a meridie Gambe Negri, a monte fuit de Gratazelis | et est<sup>k</sup> modo de Bixolis, et est pertice due et tabule tredecim et pes unus, et laboratur per Petrum de Friano; § vigesima prima petia est campus, et iacet ad Cazairolum, cui est a mane via, a meridie Girardi Aquanii, assero tenetur per Petrum Ferrarium, | a monte similiter, et est pertice novem, et laboratur per Petrum de Friano; § vigesima secunda est campus, et iacet ad Carobiolum, cui est a mane et a meridie heredum condam Beltrami de Melzo, assero via, a monte Ambr(osi)i Romarini et in parte laboratur per Verdolum Gabum, | et est pertice sex, et laboratur per suprascriptum Petrum; § vigesima tertia petia est vinea, et iacet ubi dicitur in Credario sive ad Stellum, cui est a mane Gualterii Antillii, a meridie Zanebelli Antillii, assero via, a monte Iohannis de Friano, et est pertice tres et tabule undecim, | et laboratur per Iohannem de Friano; § vigesima quarta petia est vinea ibi prope via mediante, cui coheret a mane via, a meridie Lafranci Capellini et in parte Guilielmi Capellini, assero de Capellinis et in parte monasterii Oroni, a monte Anselmi Aquani, et est pertice quatuor, | et laboratur per suprascriptum Iohannem; § vigesima quinta est vinea, et iacet ubi dicitur ad Portam de Friano, cui coheret a mane Asclerii Martelini et laboratur per Dardum Malingenium, a meridie de Alberiis et laboratur per suprascriptum Dardum, assero Sancti Alexandri, a monte Alberti de Manlrello, et est pertice due et tabule tres, et laboratur per suprascriptos Petrum et Iohannem de Friano; § vigesima sexta est vinea ad Portam de Barazia, cui est a mane Eccl(exi)e Maioris

Mediolani, a meridie accessium, assero canonice ecclexie Sancti Stephani in Brolio, a monte Girardi Aquanii, et est pertice due, et laboratur per suprascriptum Petrum; § vigesima septima est campus plantatus de novo ubi dicitur ad Ronchelum, cui est a mane Ardigeti de Ruino et fuit de Favaziis, a meridie consuevit esse de eccl(ex)ia Sancte Marie et modo est de Archiepiscopis, assero via, a monte Ambr(osi)i de Ruino et in parte ecclexie de Melzo et Guifredi de Mazochis, et est pertice octo et tabule decem et novem, cuius petie terre est medietas dicti monasterii et alia medietas est de Lampergis, et medietas monasterii laboratur per Ambr(osiu)m et Petrum de Roino et per Adraxam uxorem condam Zanebelli Lampergi; § vigesima octava est vinea ibi prope, cui coheret a mane heredum condam Zabari Archiepiscopi, a meridie consuevit esse via et modo est Petri de Roino, assero Favazi et modo est Arderici de Roino, | a monte Anrici Faraoni et consuevit esse heredum condam Rubei Grassi, et est pertice quatuor et tabule octo, cuius medietas est monasterii et alia medietas est de La(m)pergis, et medietas dicti monasterii laboratur per Ambr(osium) Capelinum; § vigesima nona est vinea, et iacet | ubi dicitur in Porchera, cui coheret a mane Petrobeli Mazochi, a meridie fuit Cunradi Alberii et modo tenetur per Marchum Lampergum, et assero similiter, a monte fuit suprascripti Curadi et modo tenetur per Ambr(osiu)m de Roino, et est tota petia pertice due et tabule quatuor, cuius medietas | est dicti monasterii et alia medietas est de Lampergis, et que medietas dicti monasterii laboratur per Ambr(osiu)m de Roino; § trigesima petia est vinea, et iacet ubi dicitur in Porchera, cui est a mane via, a meridie Gambe Nigri et fuit illorum de Sorexina, assero Ambr(osii) | de Roino, a monte tenetur per Beltrandum Medicum et fuit de Alb(er)iis, et est pertice quatuor; § trigesima prima petia est vinea ubi dicitur ad Ronchellum, cui est a mane hered(um) condam Guilielmi Martelini, a meridie Arderici de Roino et fuit Curadi Leniaci, assero suprascripte sor(tis) | et in parte Ambr(osi)i de Roino, a monte her(edum) condam Zanebelli La(m)pergi qui d(icebat)ur Zochora, et est pertice due et tabule .IIIOr., cuius medietas est dicti monasterii et alia de La(m)pergis, et laboratur per Ardericum de Roino; § trigesima secu<n>da est campus et vinea per medium, cui est a mane Guilielmi de Cento et fuit de Caninis, | a meridie Cresimbene de Ello, assero via, a monte Petri Ferrarii et fuit de Caninis, et est pertice quinque et tabule decem octo, et laboratur pertica una ipsius terre per Axandrum Piperem et alia per Petrum Piparem et fratres, et dictus Axandrus dixit quod facit fictum tantum de pertica | una quam laborat, et alii non; § trigesima tertia petia est campus, et iacet ubi dicitur in Premaiore sive ad Gorgum, cui est a mane Nigronis de Cento, a meridie via, assero ipsius Nigri et in parte ecclexie de Melzo, a monte ser Moreschi de Landriano, et est pertice | quatuordecim et tabule quindecim, et laboratur per Honricum de Portu; § trigesima quarta petia est vinea, et iacet ubi dicitur ad Gorgum, cui est a mane Guilielmi de Pasirano, a meridie via, assero Dardi Malingeni, a monte via, et est pertice | decem, et tenetur per Ardericum Malinzenum sive per

dominum Paganum de Terziago; § trigesima quinta petia est campus, et iacet ubi dicitur ad Strictam de Noxeda, cui est a mane via, a meridie Gualterii Antilii, assero ipsius Gualterii, a monte heredum | condam Bonni Malingeni, et est pertice tres et tabule novem, et tenetur per filium Beltrami Malingeni de Gudi; § trigesima sexta est vinea, et dicitur ad Morgulam, cui est a mane Gualterii Antilii, a meridie Nigri Malingeni et in parte Petri Piperis, | assero Arderici de Cavagniano, a monte fuit de Martelinis, et est pertice sex et tabule vigintiuna, et laboratur per Negronem et Zanelardum Malingeni; § trigesima septima est vinea, et iacet ubi dicitur ad Morgorinum, cui est a mane Moreschi de | Landriano, a meridie Martini et Dardi Malingeni, assero Grassi Malingeni, a monte Ecclexie Maioris Mediolani, et est pertice sex et tabule quatuordecim, et laboratur per Martinum et Marchixium Malingeni. Et qui Ambr(osius) de Ruino et Petrus de Friano | et Albertus Capellinus et Ardericus Gastoldus et Petrus de Ruino et Marchixius Marincegnus et Iohannes de Friano et Alexander Piper et Iacobus Lampergus et Ardericus<sup>e</sup> de Ruino et Ardericus Marincegni et Honricus de Portu et Lafrancus de Gudi, omnes massari | dicti monasterii, et iurati et officiales predicti burgi, coram infradicis testibus ad hoc ibidem derogatis, suo sacramento corporaliter tacto, dixerunt et protestati fuerunt omnes predictas terras et vineas esse predicti monasterii Sancte Redegonde et | ad ipsum monasterium pertinere et spectare de iure. Et ex hoc plures carte unius tenoris rogat sunt. Actum in predicto burgo, in domo Ambroxi Pioltelli.

Interfuerunt ibi testes Lafrancus filius condam Petri Pioltelli et Beltramus filius condam Petri de Cossa et Anrichus filius condam Arderici Marincegnii de burgo Melzo et Roinus filius condam | Landulfi Martii de burgo Crognola. Et ibidem, coram predictis testibus et massariis et iuratis et quampluribus aliis dicti burgi, Grassus de Canturio servitor communis Mediolani | dixit et denunciavit quod si quis velet predicte consignationi et determinationi et exstimationi factis ut supra contradicere in toto vel in parte, esset coram predicto domino Alberto | de Ripalta die lune nono die martii ius suum ostensurus et defensurus.

(ST) Ego Nicolla filius condam ser Lafranci de Prata notarius sacri pall(ati)i Pusterle Nove tradidi et subscripsi et mensuravi ut supra.

(ST) Ego Arnoldinus filius Nicole de Prata notarius scripsi et glosulavi «est tabule trigintadue et tenetur per suprascriptum Iohannem».